PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636902, п. Черный Яр ул.Комсомольская 7                                                                                   тел: 3-11-42

                                                                                                                                                          факс: 3-11-42

___________________________________________________________________________
05. 03.2011г.                                                                                                                    №   _9
О своевременной очистке кровель
зданий и сооружений от снега
        Для предупреждения несчастных случаев и предотвращения
самопроизвольного схода с крыш снега и ледяных образований

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Рекомендовать руководителям учреждений , предприятий всех форм
собственности , расположенных на территории Черноярского сельского поселения организовать проверку состояния кровель зданий и сооружений их своевременную очистку от снежных навесов и наледи.

2. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования "Тегульдетский район"
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Черноярского сельского поселения                                                  А.И.Попов